оборудования, и (или) строительством внутреннего газопровода жилого дома. 
(в ред. постановлений Правительства Нижегородской области от 27.12.2022 N 

1126, от 15.04.2024 N 179) 

6. Единовременная социальная выплата предоставляется правообладателю 
однократно в размере фактически произведенных расходов, но не более: 

- 130000 (сто тридцать тысяч) рублей правообладателю, относящемуся к 
одной из категорий, указанных в подпунктах 1 - 15, 18, 19 подпункта 3.1 пункта 
3 настоящего Порядка; 

- 150000 (сто пятьдесят тысяч) рублей правообладателю, относящемуся к 
категории, указанной в подпункте 16 подпункта 3.1 пункта 3 настоящего 
Порядка; 

- 210000 (двести десять тысяч) рублей правообладателю, относящемуся к 
категории, указанной в подпункте 17 подпункта 3.1 пункта 3 настоящего 
Порядка; 

- 110000 (сто десять тысяч) рублей правообладателю, относящемуся к 
категории, указанной в подпункте 3.2 пункта 3 настоящего Порядка. 
(п. 6 в ред. постановления Правительства Нижегородской области от 25.04.2024 
N 208) 

7. В случае принадлежности правообладателя к нескольким категориям,